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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime 2017 2016
1 |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit + 785.266.798 951.869.745
2 |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces - 0 0
3 |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar + 0 0
4 |Té ardhura té tjera té shfrytézimit + 0 0
Totali I te ardhurave te shfrytezimit(shuma 1-4) 785.266.798 951.869.745
5 |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -(1+2) -755.318.834 -918.852.781
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme - -755.318.834 -918.852.781
2 T¢ tjera shpenzime 4
6 [Shpenzime té personelit -(1+2) -2.203.646 -2.380.680
1 Paga dhe shpérblime - -1.888.300 -2.040.000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore - -315.346 -340.680
7 |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi - -56.028 -70.591
9 [Shpenzime té tjera shfrytézimi - -19.372.795 -19.034.086
Totali I shpenzimeve (shuma 5-9) - -776.951.303 -940.338.138
Fitim apo humbja nga veprimtaria e shfrytezimit 0.86% 8.315.495 11.531.607
10 |Té ardhura té tjera + 0 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur + 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
’ Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata &+ 0 0
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragqitur i+ 0 0
vegmas t€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
11 Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
12 | Te ardhurat dhe Shpenzime financiare -1.529.361 -1.697.871
1 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -1.586.144 -1.516.092
2 |Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 56.783 -181.779
13 |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
14 [Fitimi/Humbja para tatimit 6.786.134 9.833.736
15 |Shpenzimet e jashtzakonshme apo jo te veprimtarise -1.841 -202.772
16 |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -1.018.196 -1.505.476
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -1.018.196 -1.505.476
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 0
17 |Fitimi/Humbja neto e vitit financiar 5.767.938 8.328.260
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
P |Fitimi/Humbja e vitit 5.767.938 8.328.260
T¢ ardhura t€ tjera gjithépérfshirése pér vitin: 0 0
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t€ huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t€ mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e t€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P> |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 0 0
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